UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /SCT-VP

V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

của Sở Công Thương ban hành kèm

theo Quyết định số 23/2022/QĐ-

UBND và đề nghị đăng tải lên

Cổng Thông tin điện tử tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Giang;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 15/2023/TT-BCT ngày 30/6/2023 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương Sửa đổi, bổ sung một số thông tư của Bộ trưởng Bộ Công Thương

hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Công Thương.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1786/UBND-KTTH ngày 09/4/2024 về việc chủ trương xây dựng Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Công Thương. Sở Công Thương đã xây

dựng dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Công Thương ban hành kèm theo Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND

ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh (gọi tắt là dự thảo Quyết định).

Để dự thảo được hoàn thiện trước khi trình UBND tỉnh xem xét, ban hành,

đồng thời tuân thủ quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Công

Thương trân trọng đề nghị các cơ quan, địa phương (như kính gửi) nghiên cứu,

tham gia ý kiến đóng góp bằng văn bản vào dự thảo Quyết định. Đề nghị Văn

phòng UBND tỉnh phối hợp, chỉ đạo Trung tâm Thông tin đăng tải toàn văn dự

thảo Quyết định trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức,

doanh nghiệp, người dân nghiên cứu, tham gia đóng góp ý kiến.

Văn bản tham gia góp ý dự thảo Quyết định của các cơ quan, đơn vị đề

nghị gửi về Sở Công Thương (đồng thời gửi bản mềm theo địa chỉ Email:

thaodtp_sct@bacgiang.gov.vn) trước ngày 08/5/2024 để tổng hợp, tiếp thu,

hoàn thiện.

Sở Công Thương rất mong được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

(Gửi kèm theo dự thảo Quyết định và Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- kiennv@bacgiang.gov.vn;

- BBT Cổng TTĐT SCT (đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tấn

		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T11:03:38+0700

		2024-04-19T11:10:04+0700

		2024-04-19T11:10:20+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T11:10:30+0700